СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЧЕШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.05.2023 г.	                  № 151/51

О рассмотрении Заключения
по результатам контрольного мероприятия
 «Внешняя проверка бюджетной отчетности
и отдельных вопросов исполнения бюджетов
сельских поселений Киквидзенского
муниципального района за 2022 год (ГРБС)».

	Главный специалист администрации Мачешанского сельского поселения Киквидзеснкого муниципального района Волгоградской области Дьяченко Е.О. ознакомила депутатов с Заключением по результатам контрольного мероприятия  «Внешняя проверка бюд жетной отчетности и отдельных вопросов исполнения бюджета Мачешанского сельского посе ления Киквидзенского муниципального района Волгоградской области за 2022 год (ГРБС)»  от 28 апреля 2023 года №36
	Глава Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Сербина Е.Н. прокомментировала положения Заключения и рекомендации Контрольно-счетной палаты Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, осуществляющей проверку.
	Совет депутатов Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Провести работу по устранению недостатков и выявленных нарушений, указанных в Заключении внешней проверки исполнения бюджета Мачешанского сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области за 2022 год от 28 апреля 2023 года.
2. Соблюдать инструкцию о порядке составления и представления годовой отчетности об исполнении бюджетной системы Российской Федерации.

Глава Мачешанского сельского поселения                                                         Е.Н.Сербина